
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 226

7. až 13. 8. 2017

1) Více než sousledné
Do každého políčka vepište číslici od 1 do 7 tak, aby se stejné číslice neopakovaly        
v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničených oblastech.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti, navíc platí, že značka větší než je 
všude tam, kde se vedle sebe vyskytují dvě po sobě jdoucí číslice.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 226

7. až 13. 8. 2017

         

         

         

         

         

         

         

         

         

2) Více než sousledné
Do každého políčka vepište číslici od 1 do 9 tak, aby se stejné číslice neopakovaly        
v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničeném čtverci 3×3.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti, navíc platí, že značka větší než je 
všude tam, kde se vedle sebe vyskytují dvě po sobě jdoucí číslice.


